SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BVĐKT  Khánh Hòa, ngày     tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá Cung cấp dịch vụ vệ sinh, bảo dưỡng,

sửa chữa máy điều hòa nhiệt độ cho các Khoa, Phòng,

Trung tâm tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa đang có nhu cầu Cung cấp dịch vụ vệ sinh, bảo

dưỡng, sửa chữa máy điều hòa nhiệt độ cho các Khoa, Phòng, Trung tâm tại Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Khánh Hòa cụ thể:

 Kính mời các đơn vị có khả năng cung cấp các dịch vụ trên tham gia gửi báo giá

về Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa.

STT Tên công việc Đvt
Số

lượng

Số lần

 vệ sinh

I BỆNH VIỆN Bộ 391

1

Nhân công vệ sinh bảo dưỡng máy lạnh

cục bộ treo tường + kiềm tra tình trạng

hoạt động

Bộ 358
2 lần/năm

(6 tháng/đợt)

2

Nhân công vệ sinh bảo dưỡng máy lạnh

cục bộ Âm trần+ kiềm tra tình trạng hoạt

động

Bộ 31
2 lần/năm

(6 tháng/đợt)

3

Nhân công vệ sinh bảo dưỡng máy lạnh

cục bộ Tủ đứng  + kiềm tra tình trạng hoạt

động

Bộ 2
2 lần/năm

(6 tháng/đợt)

II TRUNG TÂM DỊCH VỤ Y TẾ Bộ 126

1

Nhân công vệ sinh bảo dưỡng máy lạnh

cục bộ treo tường + kiềm tra tình trạng

hoạt động + sửa chữa ( nếu có hư hỏng ,

toàn bộ vật tư linh kiện do CĐT cung cấp)

Bộ 124
3 lần/năm

(4 tháng/đợt)

2

Nhân công vệ sinh bảo dưỡng máy lạnh

cục bộ Tủ đứng  + kiềm tra tình trạng hoạt

động + sửa chữa ( nếu có hư hỏng , toàn

bộ vật tư linh kiện do CĐT cung cấp)

Bộ 2
3 lần/năm

(4 tháng/đợt)

Tổng cộng I+II (đã bao gồm VAT)

517

 Hồ sơ chào giá gồm: Bảng báo giá (có ký tên đóng dấu) trong đó giá chào đã bao

gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định, cung cấp dịch vụ vệ sinh, bảo dưỡng, sửa

chữa máy điều hòa nhiệt độ đảm bảo máy hoạt động bình thường.

 Hạn chót nộp thông tin: 14h00 ngày 31/10/2023.

 Hình thức nộp: bản giấy và file mềm

 - Bản giấy: gửi về Phòng Hành chính Quản trị – Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh

Hòa. Địa chỉ: 19 Yersin, P. Lộc Thọ, Tp. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

 - File mềm: gửi vào email của Phòng HCQT: phcqtbvkh@gmail.com

 Các đơn vị tham gia chào giá có thể liên hệ số ĐT: 0911.874.896 để tìm hiểu thêm

thông tin.

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa kính mời các đơn vị quan tâm nộp bản báo giá

trong thời gian và địa điểm nêu trên.

 Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- -Phòng TCKT;

- -Lưu: VT, HCQT(C).

GIÁM ĐỐC

Phan Hữu Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T08:37:12+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T08:37:38+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T08:37:43+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!